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PERCORSI, PISTE CICLABILI

MONODIREZIONALE SU CORSIA RISERVATA

MONODIREZIONALE TRACCIATA SU MARCIAPIEDE

SA001    PORTA RENO - TRIUMVIRATO (P01)

SA003    PORTA NAVILE (P03)

SA004     PORTA CASTELMAGGIORE (P04)

SA005    PORTA NORD (P05)

SA006    PORTA STALINGRADO (P06)

SA007    PORTA FIERA (P07)

SA008    PORTA SAN DONNINO (P08)

SA009    PORTA ROVERI (P09)

SA010    PORTA MASSARENTI (P10)

SA012    PORTA SAN LAZZARO (P12)

DELIMITAZIONE NUOVE PORTE URBANE

PORTE

AR002    SOTTOPASSAGGIO SENTIERI FIUME RENO 1 (S2)

AR002    SOTTOPASSAGGIO SENTIERI FIUME RENO 2 (S2)

AR005    SOTTOPASSAGGIO ZANARDI (S5)

AR012    SOTTOPASSAGGIO VIA DEL SOSTEGNO (S12)

AR013    SOTTOPASSAGGIO FASCIA BOSCATA (S13)

AR014    SOTTOPASSAGGIO DELL'ARCOVEGGIO (S14)

AR016    SOTTOPASSAGGIO FERRARESE (S16)

AR018    SOTTOPASSAGGIO ZAMBECCARI (S18)

AR023    SOTTOPASSAGGIO CAMPAGNA VIA LARGA (S23)

AR026    SOTTOPASSAGGIO GIUSEPPE RIVANI (S26)

AR027    SOTTOPASSAGGIO DUE MADONNE (S27)

SOVRAPASSAGGI

PASSAGGI

SOTTOPASSAGGI 

MONODIREZIONALE PROMISCUO CON PEDONI

BIDIREZIOANLE SU CORSIA RISERVATA

PORTE

SA001     NUOVA CICLABILE TRIUMVIRATO (P01)

AR002     CICLABILE FIUME RENO (S2)

AR005     NUOVE CICLABILI NEL SOTTOVIA DI VIA ZANARDI (S5)

BK001     ITINERARIO ZANARDI (NUOVE CICLABILI DI COLLEGAMENTO TRA PESCAROLA

               E NOCE)

SA003     NUOVE CICLABILI SU VIA COLOMBO (P03)

BK002     ITINERARIO MARCO POLO-VASCO DA GAMA (NUOVE PISTE CICLABILI)

BK003     ITINERARIO COLOMBO TERRAIOLI (NUOVA CICLABILE E NUOVO MARCIAPIEDE)

AR012     PERCORSO CICLOPEDONALE NEL SOTTOPASSO DI VIA DEL SOSTEGNO E PONTE CICLOPEDONALE SUL CANALE NAVILE (S12)

AR013     PERCORSO CICLOPEDONALE NEL SOTTOVIA FASCIA BOSCATA (S13)

AR014     RIQUALIFICA CICLABILI ESISTENTI NEL SOTTOVIA DI VIA DELL'ARCOVEGGIO  (S14)

BK005/b   ITINERARIO ZAMBECCARI (NUOVE CICLABILI NUOVA ROTONDA VIA ARCOVEGGIO)

SA004     PERCORSO CICLOPEDONALE DI VIA CORTICELLA (P04)

SA005      RACCORDO CICLABILE DI VIA CORAZZA (P05)

BK013      ITINERARIO FERRARESE (NUOVE CICLABILI SU VIA FERRARESE FINO A LOCALITÀ CASE NUOVE)

AR016      RIQUALIFICA CICLABILI ESISTENTI NEL SOTTOVIA DI VIA FERRARESE (S16)

SA006      NUOVE CICLABILI SU STRADA STATALE PORRETTANA (P06)

BK005/a   ITINERARIO ZAMBECCARI (CONNESSIONE CICLABILE TRA VIA STALINGRADO E PASSAGGIO ZAMBECCARI)

AR018      PERCORSO CICLOPEDONALE DEL NUOVO SOTTOPASSO VIA ZAMBECCARI (S18)

BK007/a    ITINERARIO ROMITA-EX MICHELINO-GUIZZARDI-CADRIANO (NUOVA CONNESSIONE CICLOPEDONALE TRA VIA ROMITA E AREA EX-MICHELINO

BK007/b    ITINERARIO ROMITA-EX MICHELINO-GUIZZARDI-CADRIANO (NUOVA CONNESSIONE CICLOPEDONALE TRA AREA EX-MICHELINO, VIA GUIZZARDI E

                VIA CADRIANO

SA008      COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE SU TRA VIA SAN DONATO E PARCO SAN DONNINO (P08)

BK008/a     ITINERARIO CAMPAGNA  (COLLEGAMENTO TRA PERCORSO SULLA GALLERIA E VIA DELLA CAMPAGNA)

BK008/b    ITINERARIO CAMPAGNA  (NUOVO COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE SU VIA CAMPAGNA IN SOTTOPASSO ESISTENTE)

BK009      ITINERARIO TERRAPIENO (NUOVE CICLABILI SU SOTTOVIA ESISTENTE IN VIA PROTCHE)

SA009     CICLABILE E MARCIAPIEDI SUL CAVALCAVIA VIA DEL TERRAPIENO (P9)

BK014       ITINERARIO EUROPA-SCANDELLARA  (NUOVO CONNESSIONE CICLOPEDONALE SOTTOPASSO CAMPAGNA VIA LARGA E VIA TERRAPIENO)

AR023      PERCORSO CICLOPEDONALE NEL SOTTOVIA CAMPAGNA VIA LARGA (S23)

SA010      ITINERARIO CICLOPEDONALE  E RACCORDO CICLABILE SULLA ROTATORIA PARADISI (P10)

BK010      ITINERARIO RIVANI (PERCORSO CICLOPED. COLLEG. TRA ROTATORIA MALOSSI E PARADISI)

AR026      NUOVA CICLABILE NEL SOTTOVIA VIA RIVANI (S26)

AR027      NUOVA CICLABILE NEL SOTTOVIA DUE MADONNE (S27)

BK011      ITINERARIO STRADELLI GUELFI-CANOVA (CICLOPEDONALE SU VIA DEGLI STRADELLI DEI GUELFI)

SA012       NUOVE CICLABILI SU VIA CASELLE E SUL LUNGO SAVENA (P12)

BIDIREZIONALE TRACCIATA SU MARCIAPIEDE

BIDIREZIONALE PROMISCUO CON PEDONI SU MARCIAPIEDE

PERCORSI PARCHI

PERCORSI DI PROGETTO ASPIX

MONODIREZIONALE TRACCIATA SU SEDE STRADALE

PERCORSI COMUNALI ESISTENTI

PERCORSI COMUNALI IN PROGETTO

BIDIREZIONALE PROMISCUO CON PEDONI IN CONTESTO NATURALE

1:100

7-8

9-10

11-12

19-20

Confine aree di potenziamento/

ampliamento dei parchi urbani

(proprietà comunale)

Verde urbano esistente

Forestazioni

Alberi esistenti

Gruppi arbustivi

Fasce arboreo-arbustive

Interventi:

LEGENDA

Percorsi di progetto

Nuove aree parco

Aree asfaltate

Filari arborei

AR002

Fiume Reno 1

AR002

Fiume Reno 2

AR005

Zanardi

BK001

ZANARDI

BK002

Vasco da Gama-Marco Polo

SA001

PORTA RENO - TRIUNVIRATO

SA004

PORTA

CASTELMAGGIORE

SA003

PORTA NAVILE

BK003

Colombo-Terraioli

BK005/b

Zambeccari

AR012

Sostegno

AR013

Fascia boscata

AR014

Arcoveggio

CARTA GENERALE DEI PERCORSI, stato di progetto (scala 1:5000)

IT - INTERVENTI TERRITORIALI

AMBIENTE

PISTE CICLABILI - ELABORATI GENERALI

IT AMB BK000 00000 D 5001 - 2

01

VARIE

 -

 -

 3

 4

DICEMBRE  2017
0

SETTEMBRE  2019 
1

SETTEMBRE  2020
2

JORNETLLOPPASTOR ARQUITECTES

TASCA STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI

TAVOLA 1 DI 3

CARTA GENERALE DEI PERCORSI

VISTO DEL CONCEDENTEVISTO DEL COMMITTENTE

DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE

STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PROJECT MANAGER:

IL RESPONSABILE INTEGRAZIONE

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

REVISIONE

datan.

REDATTO: VERIFICATO:

SUPPORTO SPECIALISTICO:

Disciplina

RIFERIMENTO PROGETTO

CapitoloCodice Commessa

CODICE IDENTIFICATIVO

Rev.Fase Paragrafo W B S

RIFERIMENTO ELABORATORIFERIMENTO DIRETTORIO

ProgressivoTip.

Cod. Appalto

Lotto, Sub-Prog,

Parte d'opera

ORDINATORE

SCALA

Ing. Raffaele Rinaldesi

Ord. Ingg. Macerata N. A1068

Ing. Raffaele Rinaldesi

Ord. Ingg. Macerata N. A1068

Ing. Fabio Visintin

PD111465 0000

AUTOSTRADA (A14) : BOLOGNA-BARI-TARANTO

TRATTO: BOLOGNA BORGO PANIGALE - BOLOGNA SAN LAZZARO

POTENZIAMENTO IN SEDE  DEL SISTEMA

AUTOSTRADALE E TANGENZIALE DI BOLOGNA

"PASSANTE DI BOLOGNA"

PROGETTO DEFINITIVO

IL DIRETTORE TECNICO

Ord. Ingg. Parma N. 1154

Ing. Andrea Tanzi

PROGETTAZIONE NUOVE OPERE AUTOSTRADALI


